平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
1.第２四半期累計期間の業績予想
 各部門ともに需要が前回の想定を上回る見込みであることから、売上高・営業利益・経常利益・四半期純利益が前回予
想より増加する見込みです。

2.通期の業績予想
 下期の状況は、需要や為替の動向など不透明ではありますが、上記の上期の動向を踏まえて通期の業績予想を修正い
たします。今後、予想を見直す際には適宜お知らせいたします。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月9日
各 位

上場会社名 住友軽金属工業株式会社
代表者 社長 山内重徳
（コード番号 5738）
問合せ先責任者 経理部長 川島輝夫
（TEL 03-3436-9771）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 120,000 6,600 4,400 3,300 7.63
今回発表予想(B) 135,000 8,700 6,000 3,800 8.79
増減額(B-A) 15,000 2,100 1,600 500
増減率(%) 12.5 31.8 36.4 15.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

112,164 △151 △1,030 △9,068 △23.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 240,000 14,200 10,000 7,000 16.20
今回発表予想(B) 255,000 16,300 11,600 7,500 17.36
増減額(B-A) 15,000 2,100 1,600 500
増減率(%) 6.3 14.8 16.0 7.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

233,530 5,208 3,017 △6,480 △15.95

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,000 5,300 3,800 3,600 8.33
今回発表予想(B) 105,000 6,300 5,200 4,400 10.18
増減額(B-A) 15,000 1,000 1,400 800
増減率(%) 16.7 18.9 36.8 22.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

83,243 311 △1,518 △13,776 △36.23

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 180,000 10,000 6,800 5,500 12.73
今回発表予想(B) 195,000 11,000 8,200 6,300 14.58
増減額(B-A) 15,000 1,000 1,400 800
増減率(%) 8.3 10.0 20.6 14.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

173,828 4,315 1,239 △11,600 △28.56